UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v tuyên truyền, phổ biến nội

dung của Công ước chống tra tấn

và pháp luật Việt Nam về phòng,

chống tra tấn

                  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 12/6/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công

chức, viên chức và Nhân dân về nội dung của Công ước chống tra tấn và pháp

luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn” năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Nhằm triển khai hiệu quả các nội dung của Kế hoạch số 115/KH-UBND,

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Đề án, đặc biệt là các quy

định của Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn

đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý

của đơn vị.

2. Sử dụng các hình thức tuyên truyền linh hoạt, phù hợp với tình hình

thực tế của đơn vị như: tổ chức hội nghị, lồng ghép trong các buổi sinh hoạt

chuyên môn, các hoạt động phổ biến giáo dục pháp luật, đăng tải nội dung trên

trang thông tin điện tử, bản tin nội bộ hoặc các kênh truyền thông khác đảm bảo

các hoạt động tuyên truyền thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm và đúng tiến độ, tránh

chồng chéo, lãng phí nguồn lực.

3. Định kỳ báo cáo kết quả triển khai các nội dung của Kế hoạch số

115/KH-UBND về Sở Y tế trước ngày 15/12/2025 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong

quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị phản ánh

kịp thời về Sở Y tế để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, TTr Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T19:50:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T19:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T19:54:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T20:13:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T20:13:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T20:13:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T20:13:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!